

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 57/2018
uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a násl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Pavlovce nad Uhom**
Sídlo: Obecný úrad Pavlovce nad Uhom
Kostolné námestie 17/1
072 14 Pavlovce nad Uhom
Štatutárny zástupca: Anton Kocela, starosta obce
Osoby oprávnené jednať: Anton Kocela, starosta obce
Vo veciach zmluvných: Anton Kocela, starosta obce
Vo veciach technických: Anton Kocela, starosta obce
Telefón: 0902967080, 056-6494202
IČO: 00 325 589
DIČ: 2020739094
IČ-DPH: Nie je platcom DPH
Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu: 0091025616/0900
IBAN: SK68 0900 0000 0000 9102 5616

a

Zhotoviteľ: **DREVOSTAV Stanko Ján**
Sídlo: 072 14 Pavlovce nad Uhom č. 555
Štatutárny zástupca: Ján Stanko, podnikateľ
Osoby oprávnené jednať: Ján Stanko
Vo veciach zmluvných: Ján Stanko
Vo veciach technických: Ján Stanko
Telefón: 0903 606 957
IČO: 11 959 347
DIČ: 1020667593
IČ-DPH: SK1020667593
Bankové spojenie: SLSP a.s., Michalovce
Číslo účtu: 0091031194/0900
IBAN: SK06 0900 0000 0000 9103 1194

Zmluvné strany uzatvorili na uskutočnenie stavebných prác – **„Pavlovce nad Uhom – Parkovisko a odvodnenie pri cintoríne v časti obce Ťahyňa“** Zmluvu o dielo č. 57/2018 na základe výsledkov výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k pôvodnej zmluve o dielo:

Z dôvodu potreby zmeny rozsahu diela, ktorá vyplynula počas plnenia zmluvy bolo dohodnuté že nebudú zhotoviteľom realizované tieto práce:

1. Pol. 020 – Rúra betónová TA 80/100 17 ks x 39,50 = 671,50 – vypúšťa sa celá položka
 2. Pol. 017 – Obrubník cestný 100/15/30 23 ks x 5,52 = 126,96
 3. Osadenie cest. obrubníka do betónového lôžka 23 bm x 4,96 = 114,08
 4. Pol. 021 – Rúra betónová TA 30/100 6 ks x 14,50 = 87,00
- Celková cena prác ktoré nebudú zhotoviteľom realizované je: 999,54 € bez DPH, čo je 1 199,45 € vrátane DPH.
(ďalej iba „menej práce“)

Zároveň z dôvodu potreby zmeny rozsahu diela, ktorá vyplynula počas plnenia zmluvy bolo dohodnuté že budú zhotoviteľom realizované práce navyiac oproti pôvodne stanovenému rozsahu:

1. Zhutnenie a násyp zasypového materiálu 2 m3 x 28,60 = 57,20
 2. Pol. 026 - Obrubník záhradný 100/20/6 34 ks x 1,70 = 57,80
 3. Osadenie zahr.obrubníka do betónového lôžka 34 bm x 4,76 = 161,84
 4. Pol. 028 - Omietka čela vápenocementová 12 m2 x 9,86 = 118,32
 5. Pol. 005 – Postrek živичný spojovací 22 m2 x 1,91 = 42,02
 6. Pol. 006 – Asfaltový betón AC 11 (ABS) hr 60 mm 22 m2 x 11,89 = 261,58
 7. Pol. 015 – Podklad zo štrkodrte 0-63 22 m2 x 4,20 = 92,40
- Celková cena prác ktoré budú zhotoviteľom realizované navyiac oproti pôvodne stanovenému rozsahu je: 791,16 € bez DPH, čo je 949,39 € vrátane DPH
(ďalej iba „naviac práce“)

Z dôvodu nerealizovania menej prác a zároveň realizovania navyiac prác v zmysle vyššie uvedeného sa mení cena uvedená v bode 5.1 pôvodnej zmluvy takto:

Cena za zhotovenie diela podľa čl. III činí: 18.148,80 EUR vrátane DPH

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tohto Dodatku oboznámil a že s ním súhlasia v plnom rozsahu.

Ostatné body pôvodnej zmluvy ostávajú nezmenené.

Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou pôvodnej zmluvy č. 57/2018.

V Pavlovciach n/Uhom, dňa 08.11.2018

.....
Objednávateľ

Anton Kocela
starosta obce

.....
Zhotoviteľ

DREVOSTAV
Stanko Ján